Objeto: ATENDIMENTO DA DEMANDA POR RENOVACAO DOS CERTIFICADOS DIGITAIS VINCULADOS
AO CNPJ DO FPMNS E CPF DO PRESIDENTE DO CONSELHO PREVIDENCIARIO.

Contratado:

Valor:

ASSOCIACAO EMPRESARIAL DE BOM DESPACHO

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE

R$225,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS).